受付番号　　　－吉野川－塀

様式第２号（第７条関係）
危険ブロック塀等安全対策支援事業申請書
令和　　年　　月　　日
吉　野　川　市　長　　様
(申請者)　（〒　　　－　　　　）
住　　所
ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
氏　　名　　　　　　　　　　　　　 　  　㊞
電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　）
吉野川市危険ブロック塀等安全対策支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。
なお，この申請にあたり，必要に応じて市長が市税納付状況を確認する事に同意します。
また，当該危険ブロック塀等の撤去等を行う権原を有しておりますが，今後万一問題が生じた場合は，自身の責任で解決します。
	申込種別
	□ 撤去　　□ 建替え（撤去及び新設）　□その他（　　　　　　　）
※内定後は，撤去から建替え（撤去及び新設）への変更はできません。

	塀等の所在地
	吉野川市

	塀等の所有者
	氏名

	申請者からみた続柄
（□本人・□配偶者・□親・□子・□その他）

	住所
	〒
（TEL）

	補助対象経費

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　 円（千円未満切り捨て）
　　　　※補助対象経費の2/3と補助限度額を比較し,いずれか少ない額以内とする。

添付書類
１　付近見取図（住宅地図）
２　市の事前調査判定結果通知の写し
３　ブロック塀等の所有者の同意書（申請者がブロック塀等の所有者でない場合に限る）
吉野川市危険ブロック塀等安全対策支援事業補助金交付要綱別表第４のとおり